
D8 ML K /dil'A, íiktuulizuct 1S Ml k  /d ib \ a tuvaaijícich iRckú l*roAvke radiály, 
dokumentaci? pro o/námcni hlA a ilnkurncntaťc FIA

DODATEK č. 1
k prováděcí smlouvě na akci:

„D8 MUK Zdiby, aktualizace TS MUK Zdiby a navazujících úseků Prosecké radiály, 
dokumentace pro oznámení EIA a dokumentace EIA"

(dále jen „Akce")
ze dne 22.10.2018 (dále jen „Smlouva")

z Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních
komunikací, č. 01UK-002969

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-005829 
Číslo smlouvy Zhotovitele: D-18-041.SdOl

Smluvní strany

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontakt ve věcech smluvních: 
kontakt ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Zhotovitel:
Společnost „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017"
jejímž Správcem pro Akci je společnost PUDIS a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
statutární orgán:

Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost

kontakt ve věcech smluvních: 
kontakt ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

1



Dň Ml.K./dihy,,iKui.ili.':icv is  Ml K /ilih> ■ iniva/ujícichúsekuPrtíBcduřradiály 
dokumentace pro omámeni ElA a dokumentace I I A

Ostatní společníci:
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán:

Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3
25793349
CZ25793349
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6088

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem:

IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán:

Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03,
Slovenská republika
31322000
SK2020524770
Okresní soud Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
46347488
CZ46347488
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 785

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán:

Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
45271895
CZ45271895
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1418

SUDOPEU
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán:

Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3
05165024
CZ05165024
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 21645

(dále jen „Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

2



DS MUK/di'h>. aktualizace l'S M kkZdiby a natahujících úseku Pro-vekč radiály,
dokumentace pro oznámeni ElA a dokumentace r 1 A

Předmět Dodatku: Změna platebních podmínek

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

• na základě výzvy Objednatele č.j. 12737/19-21/120 ze dne 27.12.2020 Zhotovitel 
zpracoval a ke dni podpisu tohoto Dodatku Smlouvy předal Objednateli Koncept TES,

• Zhotovitel bude v nejbližší době vyzván Objednatelem k zahájení zpracování 
Dokumentace záměru pro proces ElA, jehož technickým podkladem je TES,

• Dosavadní Platební podmínky Smlouvy (uvedené v Příloze C Zvláštních obchodních 
podmínek) neumožňují fakturaci konceptu TES,

• Smluvní strany společně seznaly, že okolnosti zpracování jednotlivých fází Díla dle 
Článku I. Předmět smlouvy vyžadují úpravu časové posloupnosti zpracování jednotlivých 
fází Díla tak, že Dokumentace záměru pro proces ElA bude zpracována na základě 
Konceptu TES, a čistopis TES bude vyskladněn až v reakci na průběh procesu ElA, 
a současně

• Všeobecné obchodní podmínky Rámcové smlouvy 01UK-002969 v čl. 30.1 a 31.1 
umožňují sjednat platební podmínky Smlouvy v Příloze C Zvláštních obchodních 
podmínek a/nebo ve Smlouvě o dílo (tj. v Prováděcí smlouvě),

uzavírají Smluvní strany ve smyslu čl. 23.1 Všeobecných obchodních podmínek Rámcové 
smlouvy 01UK-002969 následující

dodatek č. 1 ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek")

Článek I.

1. Odstavec 3. článku II. Cena za dílo Smlouvy se tímto Dodatkem ruší a nově zní takto:
„3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými 

v Rámcové smlouvě, přičemž platební podmínky jsou Smluvními stranami sjednány 
odchylně od Přílohy C Zvláštních obchodních podmínek dodatkem č. 1 Smlouvy 
(nový odstavec 5. Článku II. Cena za dílo).

2. Doplňuje nový odstavec 5. článku II. Cena za dílo:
„5. Odchylně od Přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy se pro 

plnění, které je předmětem díla této Smlouvy v části a. odstavce 1 Článku II. 
Smlouvy (Aktualizace TS MUKZdiby...) sjednávají platební podmínky takto:

3



DS ML k. / 4ib\, akiiidli.Mcc I S Ml li /tliby a ruva/ujicidi ůsoku Proifekc fittliiVIv. 
dokutnemace pro o/núifflcni t  i A ď dokuincntacc M A

Ostatní činnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo:
Odměna za činnosti zhotovitele dle Smlouvy bude zhotoviteli uhrazena vždy po 
dokončení ucelené části předmětu Smlouvy o dílo, k němuž je vztažena příslušná část 
ceny. V případě části a. Ceny za poskytování Služeb, tj. TES a EIA, bude odměna 
uhrazena takto:

• ke dni převzetí konceptu TES (ne dříve něž po podpisu Dodatku Smlouvy) 70 % 
z ceny za Dílčí část „Výkon TS" (dle přílohy č. 3 Podrobná specifikace ceny),

• ke dni převzetí čistopisu TES 30% z ceny za Dílčí část „Výkon TS" (dle přílohy 
č. 3 Podrobná specifikace ceny),

• ke dni převzetí Oznámení EIA 100 % z ceny za Dílčí část „Oznámení EIA" (dle 
přílohy č. 3 Podrobná specifikace ceny)

• ke dni převzetí Dokumentace EIA 100% z ceny za Dílčí část „Dokumentace 
EIA" (dle přílohy č. 3 Podrobná specifikace ceny).

Faktura bude vystavena na základě písemného potvrzení o převzetí dílčího 
uceleného předmětu Smlouvy o dílo bez vad a nedodělků objednatelem. Přílohou 
potvrzení je soupis zhotovitelem skutečně provedených prací a předaných dokladů.
Kontaktní osobou objednatele v této věci (osobou příslušnou k potvrzení převzetí) je 
osoba uvedená v konkrétní Smlouvě o dílo.
Fakturované ceny budou odpovídat celkovým (paušálním) cenám stanoveným za 
daný ucelený předmět Smlouvy o dílo (činnosti) v dané Smlouvě o dílo, a to bez 
ohledu na skutečný počet hodin poskytovaných služeb."

3. Pro vyloučení pochybností rekapitulují Smluvní strany fakturaci Ceny za poskytování 
plnění v části a. a b. takto:

Celková cena za poskytování služeb: 

Cena plnění za Koncept TES:

Cena plnění za Čistopis TES:

Cena plnění za Oznámení EIA:

Cena plnění za Dokumentace EIA: 

Cena plnění za technickou pomoc:

3 825 980 Kč bez DPH

954 940 Kč bez DPH

409 260 Kč bez DPH

638 600 Kč bez DPH

800 680 Kč bez DPH

1 022 500 Kč bez DPH 
(z toho technická pomoc 750 hod.

: toho vícetisky Oznámení EIA a Dokumentace EIA - 20 ks á 460.000 Kč/ks)

4. část Odstavce 1. článku III. Doba a místo plnění Smlouvy, uvedená před tabulkou 
„specifikace etap", se s ohledem na přerušení prací1 mění takto:

„1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací: na výzvu objednatele
ukončení prací: dle vývoje projednávání procesu EIA
specifikace případných etap: (Dodatkem beze změn)."

1 Dopis zn. 1643/19-21.120 ze dne 31 :1.2019

4



Ds Nil K. / dih;. aktualizace ! S Ml K /dihj •> na\anijictáh feeku Prosxkčradiály, 
dokumentace pro n/námpni FIA ,1 dokumentace t i A

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2. Tento Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis.

3. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv.

V Praze dne: V Praze dne: 2 2 - / 2 .  ■ '2 = ^

za Objednatele: za Zhotovitele: 
Společnost

Ředitelství silnic a dálnic ČR SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017

Ředitelství silnic a dálnic PUDIS a.s.

PUDISa.s.

5


